مسئولان بدانند کسانی که حرف دشمن را در برخی
مطبوعات داخلی و فضای مجازی تکرار می کنند،
لشکریان دشمن و ستون پنجم او هستند و باید تحت
تعقیب قضایی قرار گیرند، زیرا برخی از این ها تحت
پوشش آزادی بیان، عداوت با مردم را آزاد می شمارند و

به تبیین منطق استکباری دشمن می پردازند.

WWW.QUDSONLINE.IR شنبه ۲7 آذر ۱400 ۱3 جمادی الاول ۱443 ۱8 دسامبر ۲0۲۱ سال سی و چهارم شماره 9699 ویژه نامه 4078

در استان